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Nazwa CUE CS0542-9006 8-przyciskowa klawiatura

Cena 1 909,00 zł

Producent CUE

OPIS PRODUKTU

Mała 8-przyciskowa klawiatura 55 x 55 mmKod produktu: CS0542

KeypadCUE-55 to w pełni konfigurowalny panel sterowania przyciskami, kompatybilny ze wszystkimi

sterownikami CUE. Ten łatwy w użyciu interfejs sterowania łączy się ze sterownikami, oferując szeroką

gamę funkcji, takich jak włączanie i wyłączanie wyświetlacza, przełączanie wejść, regulacja głośności,

wyciszanie itp.

Klawiatura posiada osiem przycisków i programowalne wskazanie każdego przycisku. Każdy przycisk

można skonfigurować do dowolnej funkcji. Zdefiniowaną przez użytkownika etykietę przycisku można

wydrukować na drukarce i wstawić do klawiatury. Jasnością diod LED przycisków oraz ich stanem WŁ.

lub WYŁ. steruje się specjalnymi poleceniami programistycznymi ze sterownika. Jasność podświetlenia

można także ustawić za pomocą specjalnych poleceń programowych ze sterownika.

Klawiatura ta, charakteryzująca się pięknym wykończeniem architektonicznym, jest eleganckim i

wydajnym montowanym na ścianie panelem sterowania, przeznaczonym do montażu na standardowej

europejskiej skrzynce elektrycznej, a także w obudowie kablowej.

 

Główne cechy

Kompaktowa klawiatura wyposażona w osiem przycisków

Programowalna sygnalizacja LED w każdym przycisku

Zmienna, zdefiniowana przez użytkownika etykieta przycisku z podświetleniem

Obudowa aluminiowa

Kolory obudowy

Białe aluminium RAL9006

Biały sygnałowy RAL9003

Małe wymiary 55 x 55 mm



Kompatybilny ze standardowymi puszkami elektrycznymi naściennymi

Kompatybilny z ramkami 55 x 55 mm

Komunikacja danych RS-485

Prosty system sterowania• Prosty i ekonomiczny pakiet sterowania• sterownik controlCUE-basic•

Intuicyjny interfejs użytkownika zapewniany przez klawiaturęCUE-55• Idealne rozwiązanie do sterowania

AV oraz kontroli środowiska• Nadaje się do sal posiedzeń, sal konferencyjnych, sal lekcyjnych itp.

Instalacja naścienna Instalacja na blacie połączeniowym• W pełni kompatybilny ze standardowymi

puszkami elektrycznymi• Adapter ścienny do prostego i szybkiego montażu• Biała plastikowa ramka

dostarczana jako wyposażenie dodatkowe• Jedno połączenie kablowe• Zestaw ścienny 55 (adapter

ścienny i plastikowa ramka) należy zamówić osobno
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